RESULTADO PRELIMINAR 1

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES,   do INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, por meio da PORTARIA Nº
532/2019/CGAB/REIT/IFRO; por meio da Diretoria de Ensino, PÚBLICA o Resultado Preliminar
do Edital de Monitoria Ensino.

Monitoria Biblioteca
Classificação Candidato(a) Renda per capta (comprovada na CAED) Idade

1º João Vitor de Souza Moraes 208,33 16
2º Ana Paula Pereira da Silva 478,52 16
3º Iara Cristina Meurer da Silva 499,46 14
4º Geisy lauany da silva souza 666,67 16
5º Deoclides Welison Alexandrino de Lima 900,00 17
6º Fernanda Machado Gomes 1000,00 16
7º Larissa de Oliveira Mendes 1110,74 14
8º Rafaela Moraes de Paula 1433,07 17
9º Camilly Luana Lauer 1454,00 14

Desclassificado Kauan barroso gayardo Não tem diagnóstico socioeconômico
Desclassificado Carolina Santos Araújo Não tem diagnóstico socioeconômico

Monitoria Laboratório Informática
classificação Candidato(a) Renda per capta (comprovada na CAED Idade

1º Anna Clara Ruiz Troncon 402,99 14
2º Jhonatan Welington Alexandrino de Lima 465,75 17
3º Carlos Eduardo Maia Oliveira 1126,64 14

Desclassificado Matheus Caíres Souza Não tem diagnóstico socioeconômico

Monitoria Laboratório Biologia
classificação Candidato(a) Renda per capta (comprovada na CAED Idade

1º Nathieli dos Santos Barbosa 439,89 21
2º Jaisson dos Santos Branco 500,00 27
3º Luana Tais Morais Barcelos 956,08 19
4º Amanda Sonego Ramos Jorge 1576,31 18

 Monitoria Coordenação de Curso Agronomia
ordem Candidato(a) Renda per capta (comprovada na CAED

1º Valquíria Silva dos Santos 250,00 21
2º Camila Paixão da Costa 300,00 23
3º Maria Izabel Silva Matos 300,00 21
4º Amanda de Oliveira Poletto 337,50 26
5º Mayara Stefanny Santos Pereira 363,85 21
6º Tainá ribeiro 375,00 17
7º Valéria de Oliveira Alves 800,00 21
8º Marcos Aparecido Duarte Junior 1298,48 19

Desclassificado Thiago Sena de Oliveira Não tem diagnóstico socioeconômico
Desclassificado Ana Carolina de Jesus Sousa Não tem diagnóstico socioeconômico

Monitoria Coordenação de Curso Ciências Biológicas
ord Candidato(a) Renda per capta (comprovada na CAED Idade
1º Morian Nicolas Maia Oliveira 1126,44 16

Monitoria Coordenação de Curso Superior em ADS
ord Candidato(a)

 NÃO HOUVE INSCRITOS

DIEPE
Classificação Candidato(a) Renda per capta (comprovada na CAED Idade

1º Julia Kristine da Silva Bernard 0,0 18
2º Emerson Campos Cordeiro 376,75 20
3º David Henrique dos Santos Silva 450,00 16
4º Robson Miguel do Nascimento Rocha 800,00 19
5º Rafael Gatto de Morais 1071,65 20
7º Antony Henrique Andrade Alvares 1172,58 17

Desclassificado Rogerio Faustino Não tem diagnóstico socioeconômico
Desclassificado Jalyson Luiz Alexandria Borges Não tem diagnóstico socioeconômico

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
13/03/2023, às 18:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1876789
e o código CRC 1CEC921D.

Referência: Processo nº 23243.002087/2023-05 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1876789

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0